

# Aktion 19.08.-24.08.2024

## Freiberger

Pils, Export,  
Radler, Grape

**10,99 €**

20 x 0,5 l  
1,10 €/l



## Wernesgrüner

Pils, a'frei

**14,99 €**

20 x 0,5 l  
1,50 €/l



## Ileburger

Wasser  
medium

**6,49 €**

12 x 1,0 l  
0,54 €/l



## Felsenkeller

Pilsner, Urhell

**9,99 €**

20 x 0,5 l  
1,00 €/l



## Lillet blanc

**13,99 €**

0,75 l  
18,65 €/l



## Cocktail-Rezept

### Lillet Wild Berry

- Lillet Blanc (5 cl)
- Schweppes Original Wild Berry (10 cl)
- Himbeeren
- Erdbeeren
- Eiswürfel

alle Preise zuzüglich Pfand

# Aktion 19.08.2024

**Montagsknüller**

**NUR AM MONTAG**

**Wernesgrüner**

Pils, a'frei

20 x 0,5 l

**13,99 €**

1,40 €/l



Preis zuzüglich Pfand